み　健　実　第　２　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年７月９日
関係者　各位
みやざき健康ふくしまつり実行委員会

 　　　　　 会　長　　田　尻　　敏　行

  　　　　　　　　　　　　　　　                  　　　（公　印　省　略）

「みやざき健康ふくしまつり２０２４」テーマ募集について （お願い）
日頃から「みやざき健康ふくしまつり」の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼
申し上げます。例年フローランテ宮崎にて開催しております「みやざき健康ふくし
まつり」を今年度も11月3日(日・祝)に開催することとなりました。
そこで、このまつりを通じてより福祉・健康を身近に感じ、共にまつりを盛り
上げていただきたく、市民の皆様にまつりテーマ案を募集する運びとなりました。
つきましては別添申込書付きチラシをご確認いただき、ご応募いただきますよう
よろしくお願い致します。
なお、決定したまつりテーマは、事前及び当日配布チラシへ掲載いたします。

　記
1．開催日時　：令和6年11月3日(日・祝)
2．会　場　　：フローランテ宮崎
3．申込締切り：令和6年8月9日(金)

4．回答方法　：FAX又はGoogleフォームにて、ご回答ください。
　　　5．選考方法　：みやざき健康ふくしまつり実行委員会にて選考のうえで決定。
　　　6．発表　　　：入賞者へ直接通知し、市社協HP・事前及び当日配布チラシに掲載。
　　　7．応募規定　：応募作品の版権は主催者に帰属します。市社協HP、事前・当日チラシに作品及び氏名を掲載させていただきます。
　　　8．個人情報の取扱い　：ご記入いただいた内容は、必要な事務手続きを行う際の情報として利用する以外には、利用いたしません。また本人の同意なく第三者への開示または提供は行いません。

　　　　（参考）
　　※令和元年度：『広げよう！ふれあい福祉と健康の輪２０１９』
令和4年度：『心豊かな笑顔あふれるみやざき健康ふくしまつり２０２２』
令和5年度：『みんなでつなごう笑顔と絆！みやざき健康ふくしまつり２０２３』

【文書取扱】みやざき健康ふくしまつり実行委員会 事務局

社会福祉法人　宮崎市社会福祉協議会

TEL/0985-52-5131 FAX/0985- 52-5724

担当　：　町浦・吉岡